2
	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 19.12.2017  № 1545
г. Майкоп

Об утверждении документации по планировке (основной части проекта межевания территории) восточной части территории квартала 319 в городе Майкопе

Постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 11.04.2017 № 415 «О мероприятиях по подготовке документации по планировке (проекта межевания) восточной части территории квартала 319 в городе Майкопе» организованы соответствующие мероприятия.
Постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 20.10.2017 № 1241 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке (проекта межевания) восточной части территории квартала 319 в городе Майкопе» назначены публичные слушания по рассмотрению указанной документации.
Информация о проведении публичных слушаний опубликована в газете «Майкопские новости» (приложение «Майкоп официальный») от 21.10.2017 №№ 582-587.
В результате проведения публичных слушаний документация по планировке (проект межевания) восточной части территории квартала 319 в городе Майкопе, одобрена с учетом поступивших замечаний.
Заключение о результатах публичных слушаний опубликовано в газете «Майкопские новости» от 02.12.2017 №№ 692-696.
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить документацию по планировке (основную часть проекта межевания территории) восточной части территории квартала 319 в городе Майкопе (прилагается).

2. Управлению архитектуры и градостроительства муниципального образования «Город Майкоп» внести соответствующие изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «Город Майкоп».
3. Опубликовать настоящее постановление с приложениями в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. Постановление «Об утверждении документации по планировке (основной части проекта межевания территории) восточной части территории квартала 319 в городе Майкопе» вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                             А.В. Наролин
image1.png

image2.png
L
JLILILULIL